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Fra: Hans-Christian Engum (Hans-Christian. Engum@hfk.no)

Sendt: 20.03.2015 15:37:54

Til: Anne-Beth Njarheim; Astrid Aarhus Byrknes (ordforar@lindas.kommune.no); Astrid Farestveit Selsvold; Aud Karin Oen; Benthe Bondhus; Eirik Haga
(eirik.haga@vaksdal. kommune.no); Gustav Bahus; Henning Warloe; Jon Askeland (jon.askeland@radoy.kommune.no); Kari Anne Landro; Kari Fosseid Aakre
(kari.aakre@osteroy.kommune.no); 'Marit Aksnes Aase'; Marit Aase (marit.aase@samnanger.kommune.no); Mona Haugland Hellesnes; Mona Resvik Stremme; Nils
Marton Aadland; ordforar@fjell. kommune.no; Siv Hogtun (ordforer@askoy.kommune.no); Sveinung Valle; Terje Seviknes; Tom Sverre Tomren; Tom-Christer Nilsen;
Torill Selsvold Nyborg (torill@nyborg.net); Ase Gunn Husebe; 'Ordforer'

Kopi: Rune Haugsdal; Bard Sandal; Marit Redseth; Snorre Waage

Emne: Regional areal- og transportplan for Bergensomradet - Mete i styringsgruppa 27.03.2015
Vedlegg: 2015 03 27 Innkalling.pdf;2015 01 23 Referat Styringsgruppa.pdf;Kapittel 2 Senterstruktur og
utbyggingsmenster 20_03_2015.pdf;Kapittel 4 Bustadomrade 20 03 15.pdf;Kapittel 5 Neringsareal og arbeidsplassar Oppdatert 29 01 2015.pdf;Mal_samla_Op

Til styringsgruppa

Vedlagt folgjer saksdokument til matet 27. mars. Det er kapittel 2 og 4 som star pa dagsorden. Kapittel 5 om naeringsareal er oppdatert sidan ferre mote og er lagt ved
til orientering, det same gjeld maldokumentet.

Det vil bli servert lunsj i motet.
Meld forfall til underteikna sa snart som ra.

Venleg helsing
Hans-Christian Engum
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